



Päivitetty 23.4.2024

## Kaukaveden Kevätuinnit

Vesiliikuntakeskus Kaukavedessä 27.-28.4.2024,  
Jokikatu 5, 87100 Kajaani.

Tapahtumaa tukee Kajaanin Kaupunki

Yhteistyössä



### Tervetuloa Kajaaniin ja Kaukaveden vesiliikuntakeskukseen

**Yleisö.** Uimahalli on suljettu asiakkailta kilpailujen ajan. Toivomme yleisön seuraavan kilpailuja yläkerran katsomosta, sillä allasosastolla on rajallinen määrä istumapaikkoja. Pöytäpaikat on varattu ruokailijoille ja kahvion asiakkaille.

**Pukuhuone.** Jokainen uimari saa oman rannekkeen, jolla lukitaan pukuhuoneen kaappi. Valmentajat hakevat rannekkeet kokoustilasta. Kokoustila sijaitsee kahvion perällä. Valmentaja palauttaa kaikki rannekkeet kokoustilaan kisojen jälkeen. Uimahalli laskuttaa seuroja kadonneista rannekkeista 6,5 €/per ranneke.

Seurojen vastuuhenkilöitä pyydetään huolehtimaan, että pukuhuoneet pysyvät ja jätetään siistiin kuntoon ja roskat yms. ovat oikeissa paikoissa.

**Verryttely** kilpailultaassa lauantaina klo 10.30–11.45 ja sunnuntaina klo 8.30–9.45. Kilpailuiden aikana on mahdollista verrytellä kolmella 25 m:n radalla. Kisa-altaassa voi verrytellä kilpailuaikatauluun merkityn pidemmän tauon aikana.

**Keräily** sijaitsee pikkulasten kahluualtaan edessä. Uimarin (valmentajan) on huolehdittava, että hän on ajallaan keräilyssä.

**Tulospalvelu.** Aikataulut, lähtölistat ja tulokset löytyvät livetiming-sivuilta. Lähtölistat löytyvät myös allasosaston seinältä.

**Peruutukset.** Sähköinen peruutusjärjestelmä ei ole käytössä teknisten haasteiden takia. Peruutukset tehdään kirjallisesti. Toimittakaa tiedossa olevat peruutukset sähköpostiin [teemu.peteri@kajaaninuimaseura.fi](mailto:teemu.peteri@kajaaninuimaseura.fi) perjantaihin 26.4 mennessä. Kisapäivän peruutukset ja muutokset viestijoukkueisiin toimitetaan tulospalveluun tuntia ennen kyseisen kilpailujakson alkua.

**Palkintojenjako.** Ikäsarjan kolmelle parhaalle jaetaan palkinnot. Lauantaina ikäsarjojen voittajille jaetaan lisäksi kuponki Anbao:n myyntipisteelle. Anbao tarjoaa aasialaista ruokakulttuuria tapahtumaan osallistuville yläkerran katsomossa. Kupongilla saa joko vanukkaan, juoman tai kevätkääryleitä.

**Ruokailut** ovat tarjolla vain ennakkovarauksen tehneille. Lauantain osalta teimme muutoksia aikatauluun varmistaaksemme sujuvat ruokailut.

Lauantain lounas on tarjolla uimahallin kahviossa klo 12–16.

Lauantain päivällinen on tarjolla Hotellin Peeran tiloissa klo 17–19.30.

Sunnuntain lounas on tarjolla uimahallin kahviossa klo 11–15.

Uimahallin kahvio on auki lauantaina klo 16 asti ja sunnuntaina klo 15 asti.

Toimitsijoiden ja valmentajien kahvitus on kokoustilassa.

**Kajaanin Uimaseura toivottaa kaikki uimarit, valmentajat ja huoltajat lämpimästi tervetulleiksi Kaukaveden Kevätuinteihin!**